
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę  4.092.650,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. Dochody Gminy po zmianach wynoszą 32.235.834,00 zł 

a) bieżące   - 16.330.221,00 zł 

b) majątkowe – 15.905.613,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 2.601.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 31.798.339,47 zł 

a) bieżące   - 15.566.549,41zł 

b) majątkowe – 16.231.790,06 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  437.494,53 zł, z przeznaczeniem na wskazaną 
w rozchodach planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 74.505,47 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 512.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5705



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Zembrzuski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5705



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 500,00 2 006 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 000 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 000 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 1 112 650,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 112 650,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 112 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 980 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 980 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 980 000,00

28 143 184,00 32 235 834,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/8/2024 

Rady Gminy Krasne z dnia 26 stycznia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

2 000 000,00

01043 2 000 000,00

2 000 000,00

1 112 650,00

75412 1 112 650,00

1 112 650,00

980 000,00

92120 980 000,00

980 000,00

Razem: 4 092 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5705



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 390 416,00 2 682 416,00

Drogi publiczne gminne 2 313 910,24 2 605 910,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 193 910,24 2 485 910,24

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
740,00 740,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
740,00 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 618,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
217 793,04 1 526 793,04

Ochotnicze straże pożarne 217 793,04 1 526 793,04

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 112 650,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 196 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 363 887,23 1 363 887,23

Oświetlenie ulic, placów i dróg 397 387,23 397 387,23

4260 Zakup energii 165 000,00 162 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 387,23 105 887,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 671 250,72 1 671 250,72

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 000 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 1 000 000,00

29 197 339,47 31 798 339,47Razem: 2 601 000,00

1 000 000,00

92120 1 000 000,00

1 000 000,00

-3 000,00

-14 500,00

17 500,00

196 350,00

0,00

90015 0,00

1 309 000,00

75412 1 309 000,00

1 112 650,00

75101 0,00

-618,00

618,00

60016 292 000,00

292 000,00

0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/8/2024 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

292 000,00

Rady Gminy Krasne z dnia 26 stycznia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5705



Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność       2 270 416,00    292 000,00      2 562 416,00    

60002 Infrastruktura kolejowa            76 505,76    0,00           76 505,76    

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
           76 505,76    0,00           76 505,76    

Budowa lini kolejowej Zegrze - Przasnysz jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego Mazowsza"            76 505,76    0,00           76 505,76    

60016 Drogi publiczne gminne       2 193 910,24    292 000,00      2 485 910,24    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       2 193 910,24    292 000,00      2 485 910,24    

Przebudowa ulicy Spółdzielczej w miejscowości Krasne          709 000,00    89 000,00         798 000,00    

Przebudowa parkingu przy kościele parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego          913 000,00    193 000,00      1 106 000,00    

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasne          408 000,00    0,00         408 000,00    

Modernizacja drogi gminnej Zielona-Filipy-Kozin-Wężewo 0,00 10 000,00           10 000,00    

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Szwejki            23 931,99    0,00           23 931,99    

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Tabuły            16 227,39    0,00           16 227,39    

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy            21 886,52    0,00           21 886,52    

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki-Kierzki            10 250,12    0,00           10 250,12    

Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Bartołdy            20 931,97    0,00           20 931,97    

Modernizacja infrastruktury drogowej na działce 47 w miejscowości Kurowo              9 750,07    0,00             9 750,07    

Modernizacja infrastruktury drogowej na działce nr 72  w miejscowości Kurówko              9 750,07    0,00             9 750,07    

Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Milewo-Brzegędy            16 841,03    0,00           16 841,03    

Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Mosaki-Stara Wieś            24 341,08    0,00           24 341,08    

Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Stary Janin            10 000,00    0,00           10 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa       4 745 341,07    0,00      4 745 341,07    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami            35 341,07    0,00           35 341,07    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            35 341,07    0,00           35 341,07    

Zakup gruntu z przeznaczeniem pod budowę świetlicy wiejskiej            22 841,07    0,00           22 841,07    

Zakup gruntów pod drogi gminne            12 500,00    0,00           12 500,00    

70095 Pozostała działalność       4 710 000,00    0,00      4 710 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          120 000,00    0,00         120 000,00    

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz kompleksowa 

termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
         120 000,00    0,00         120 000,00    

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
      4 590 000,00    0,00      4 590 000,00    

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz kompleksowa 

termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
      4 590 000,00    0,00      4 590 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa            54 432,04       1 309 000,00         1 363 432,04    

75412 Ochotnicze straże pożarne            54 432,04       1 309 000,00         1 363 432,04    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            54 432,04    0,00           54 432,04    

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/8/2024

Rady Gminy Krasne z dnia 26 stycznia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5705



Modernizacja remizy strażackiej we wsi Wężewo            31 432,04    0,00           31 432,04    

Termomodernizacja remizy strażackiej w miejscowości Zalesie            12 000,00    0,00           12 000,00    

Zakup i montaż klimatyzatorów w remizie strażackiej w miejscowości Zalesie            11 000,00    0,00           11 000,00    

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 112 650,00      1 112 650,00    

Zakup nowoczesnego wozu strażackiego dla poprawy bezpieczeństwa społeczności gminy Krasne 0,00 1 112 650,00      1 112 650,00    

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 196 350,00         196 350,00    

Zakup nowoczesnego wozu strażackiego dla poprawy bezpieczeństwa społeczności gminy Krasne 0,00 196 350,00         196 350,00    

801 Oświata i wychowanie       6 313 963,00    0,00      6 313 963,00    

80101 Szkoły podstawowe       6 313 963,00    0,00      6 313 963,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       3 990 000,00    0,00      3 990 000,00    

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałęj konstrukcji przy Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej
      3 990 000,00    0,00      3 990 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          100 000,00    0,00         100 000,00    

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego oraz ogrodzeniem 

Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
         100 000,00    0,00         100 000,00    

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
      2 223 963,00    0,00      2 223 963,00    

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego oraz ogrodzeniem 

Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
      2 223 963,00    0,00      2 223 963,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            88 387,23    17 500,00         105 887,23    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            88 387,23    17 500,00         105 887,23    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            88 387,23    17 500,00         105 887,23    

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Filipy            11 500,00    0,00           11 500,00    

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Grabowo Wielkie            17 045,58    0,00           17 045,58    

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Krasne            10 182,30    0,00           10 182,30    

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Nowokrasne            15 886,48    0,00           15 886,48    

Przebudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Pęczki - Kozłowo            16 000,00    0,00           16 000,00    

Zakup i montaz lamp solarnych w sołectwie Zielona            17 772,87    0,00           17 772,87    

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Żbiki 0,00 8 000,00             8 000,00    

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Żbiki - Gawronki 0,00 9 500,00             9 500,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          140 750,72    1 000 000,00      1 140 750,72    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            74 000,59    0,00      1 140 750,72    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            74 000,59    0,00           74 000,59    

Budowa świetlicy wiejskiej z płyty warstwowej w sołectwie Krasne-Elżbiecin            19 704,68    0,00           19 704,68    

Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo-Rączki            19 977,41    0,00           19 977,41    

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle            18 886,50    0,00           18 886,50    

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żbiki            15 432,00    0,00           15 432,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 1 000 000,00      1 000 000,00    

Wymiana pokrycia dachowego na nawach bocznych, wymiana tynków i malowanie ścian Kościoła pw. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w Krasnem
0,00 1 000 000,00      1 000 000,00    

92195 Pozostała działalność            66 750,13    0,00           66 750,13    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5705



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            18 750,13    0,00           18 750,13    

Budowa altany wiejskiej            18 750,13    0,00           18 750,13    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            48 000,00    0,00           48 000,00    

Zakup fontanny do stawu wiejskiego w miejscowosci Krasne            48 000,00    0,00           48 000,00    

    13 613 290,06       2 618 500,00       16 231 790,06    Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5705



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 432,00 44 432,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 432,00 44 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 166,00 37 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 355,00 6 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 911,00 911,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
740,00 740,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
740,00 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 618,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 4 412,00

855 Rodzina 1 172 210,00 1 172 210,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 160 000,00 1 160 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 065 200,00 1 065 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 600,00 63 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,00 1 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 500,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr II/8/2024 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rady Gminy Krasne z dnia 26 stycznia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-618,00

0,00

0,00

618,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5705



85503 Karta Dużej Rodziny 210,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 210,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 12 000,00

1 222 394,00 1 222 394,00

0,00

Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5705



Treść Klasyfikacja §

2 3

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921. 512 000,00

1

Rozchody ogółem: 512 000,00

1. 74 505,47

4

Przychody ogółem: 74 505,47

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/8/2024

Rady Gminy Krasne z dnia 26 stycznia 2024 roku 

Lp. Kwota

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5705



1 2 3 4 5 6

600 60002 Gmina Serock 0,00 0,00 76 505,76

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 061 000,00

921 92105 Aktywizacja wspólnoty lokalnej 0,00 0,00 1 000,00

921 92120

Wymiana pokrycia dachowego na nawach 

bocznych, wymiana tynków i malowanie ścian 

Kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 

Krasnem

0,00 0,00 1 000 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 60 000,00

RAZEM  DOTACJE : 1 627 505,76

OGÓŁEM: 490 000,00 0,00 1 137 505,76

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/8/2024

Rady Gminy Krasne z dnia 26 stycznia 2024 roku

Nazwa jednostki

przedmiotowej celowej

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2024 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

podmiotowej

Kwota dotacji

/w zł/

76 505,76

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora finansów publicznych 490 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5705



bieżące majątkowe

20 931,97 0,00 20 931,97

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Bartołdy 20 931,97 0,00 20 931,97

20 386,51 20 386,51 0,00

600 60016 4300 Odkrzaczanie rowów wzdłóż drogi gminnej wsi Brzozowo Wielkie 10 000,00 10 000,00 0,00

600 60016 4300 Wykaszanie trawy w rowach przydrożnych wsi Brzozowo Wielkie 7 386,51 7 386,51 0,00

700 70005 4300 Wskazanie granic działki nr 125/3 obręb Brzozowo Wielkie 3 000,00 3 000,00 0,00

17 863,76 6 363,76 11 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 11 500,00 0,00 11 500,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 2 363,76 2 363,76 0,00

900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 000,00 4 000,00 0,00

17 045,58 0,00 17 045,58

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Grabowo Wielkie 17 045,58 0,00 17 045,58

22 841,07 0,00 22 841,07

700 70005 6060 Zakup gruntu z przeznaczeniem pod budowę świetlicy wiejskiej 22 841,07 0,00 22 841,07

68 182,30 10 000,00 58 182,30

921 92195 6060 Zakup fontanny do stawu wiejskiego w miejscowości Krasne 48 000,00 0,00 48 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 10 182,30 0,00 10 182,30

700 70005 4300 Wyznaczenie punktów granicznych na dz. ew. nr 31 w m. Augustów 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90095 4300 Wykaszanie terenu wokół stawu wiejskiego w Krasnem 5 000,00 5 000,00 0,00

19 704,68 0,00 19 704,68

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej z płyty warstwowej 19 704,68 0,00 19 704,68

19 500,14 0,00 19 500,14

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej na działce nr 47 w miejscowosci Kurowo 9 750,07 0,00 9 750,07

600 60016 6050 Modernizacja infrastrutkury drogowej na działce nr 72 w miejscowości Kurówko 9 750,07 0,00 9 750,07

16 841,03 0,00 16 841,03

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Milewo-Brzegędy 16 841,03 0,00 16 841,03

19 977,41 0,00 19 977,41

921 92109 6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo-Rączki 19 977,41 0,00 19 977,41

Milewo-Rączki

Filipy

Ogółem

Kozin

Krasne-Elżbiecin

Kurowo

Milewo-Brzegędy

Rozdział § Nazwa zadania

Krasne

w tym

Bartołdy

Brzozowo Wielkie

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr II/8/2024

Rady Gminy Krasne z dnia 26 stycznia 2024 roku

Grabowo Wielkie

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5705



23 931,99 0,00 23 931,99

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Szwejki 23 931,99 0,00 23 931,99

16 227,39 0,00 16 227,39

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa  Milewo-Tabuły 16 227,39 0,00 16 227,39

18 886,50 0,00 18 886,50

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 18 886,50 0,00 18 886,50

24 341,08 0,00 24 341,08

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Mosaki-Stara Wieś 24 341,08 0,00 24 341,08

18 750,13 0,00 18 750,13

921 92195 6050 Budowa altany wiejskiej 18 750,13 0,00 18 750,13

15 886,48 0,00 15 886,48

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 886,48 0,00 15 886,48

28 909,30 12 909,30 16 000,00

900 90015 6050 Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Pęczki-Kozłowo 16 000,00 0,00 16 000,00

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pęczki-Kozłowo 12 909,30 12 909,30 0,00

18 681,95 8 681,95 10 000,00

600 60016 4300 Odkrzaczanie rowów w sołectwie Stary Janin 8 681,95 8 681,95 0,00

600 60016 6050 Modernizacja infastruktury drogowej w sołectwie Stary Janin 10 000,00 0,00 10 000,00

21 886,52 0,00 21 886,52

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 21 886,52 0,00 21 886,52

31 432,04 0,00 31 432,04

754 75412 6050 Modernizacja remizy strażackiej we wsi Wężewo 31 432,04 0,00 31 432,04

31 977,50 8 977,50 23 000,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy strażackiej w miejscowości Zalesie 12 000,00 0,00 12 000,00

754 75412 6050 Zakupi montaż klimatyzatorów w remizie strażackiej w miesjcowosci Zalesie 11 000,00 0,00 11 000,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 8 977,50 8 977,50 0,00

19 772,87 2 000,00 17 772,87

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 17 772,87 0,00 17 772,87

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie pospółki żwirowej 2 000,00 2 000,00 0,00

25 432,00 2 000,00 23 432,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Żbikach 15 432,00 0,00 15 432,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00 0,00 8 000,00

921 92109 4300 Wykaszanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Żbikach 2 000,00 2 000,00 0,00

19 091,04 9 591,04 9 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Żbiki-Gawronki 9 500,00 0,00 9 500,00

Mosaki-Rukle

Zielona

Mosaki-Stara Wieś

Milewo-Szwejki

Żbiki-Gawronki

Nowe Żmijewo

Nowokrasne

Pęczki-Kozłowo

Stary Janin

Milewo-Tabuły

Szlasy-Umiemy

Wężewo

Zalesie

Żbiki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5705



900 90095 4300 Utrzymanie porządku na działce gminnej (staw) 1 500,00 1 500,00 0,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 8 091,04 8 091,04 0,00

17 250,12 7 000,00 10 250,12

600 60016 4300 Odkrzaczenie rowów wzdłuż dróg gminnych 7 000,00 7 000,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki -Kierzki 10 250,12 0,00 10 250,12

RAZEM: 575 731,36 87 910,06 487 821,30

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 54 500,76

700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 909,30

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

87 910,06

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 910,24

700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 841,07

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 432,04

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 887,23

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,59

921 92195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 750,13

921 92195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

487 821,30

Wszystkie zadania będą realizowane na gruntach i obiektach których właścicielem jest gmina.

Razem bieżące

Razem majątkowe

Zestawienie planu wydatków funduszu sołeckiego wg klasyfikacji budżetowej

Żbiki-Kierzki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5705


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY KRASNE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-05-31T11:26:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




